r
MARÜT

...,

(bk. HARÜT ve MARÜT).
L _j

r
MA'RÜzAT

...,

(..:.ıı.;;._,p)

Cevdet Paşa'nın
(ö. 1895)

1839-1876 yıllan arasındaki
tarihi ve siyasi olayları

anlattığı eseri

L
(bk. CEVDET PAŞA).

_j

r
MA'RÜzAT

...,

(..:.ıı.;;._,p)

Şeyhülislam Ebüssuud Efendi'nin
(ö. 982/1574)

Kanuni Sultan Süleyrnan'a
sunduğu fetvalarını

L
bir araya getiren mecmua.

_j

Müftü ve kadıların sadrazam ve padişa

ha arzettikleri meselelere ma'rfiz den
mektedir. EbüssuGd Efendi'nin hayatı
boyunca verdiği binlerce fetva içinden bu
mecmuada yer alanlar mahkemelerce zo
runlu olarak uygulanan bir tür kanun hük
mü haline dönüşmesi için Kanuni Sultan
Süleyman'a sunulduğundan "pad işaha